
ZARZĄDZENIE NR 231/2022 
BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie wyznaczenia wspólnego inspektora ochrony danych 

Na podstawie art. 37 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 237/2018  Burmistrza Kleszczel z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia wspólnego inspektora ochrony danych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Aleksander Sielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3BF2CCC-5195-4736-A98B-3A1F30B2C376. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


